
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

65107312277

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.116-07 สายป่าขาด หมู่ที่ 1 บ้านสายป่าขาด ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,007 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,028 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,138,000.00 บาท

3,454,708.65 บาท

0103546019791 หจก.เพชรรุ่งโรจน์โยธาการ 3,123,000.00

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.116-07 สายป่าขาด หมู่ที่

1 บ้านสายป่าขาด ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,007 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,028 ตารางเมตร

1

0803541000395 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยิ่งวงศ์วิวัฒน์การโยธา 3,000,000.00

0803543000503 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จี.พี.โยธากิจ (2000) 2,218,000.00

0803549001480 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนันมณี 2,790,000.00

0803554001255 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยวัฒนาการก่อสร้าง 3,350,000.00

0803559000648 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิรินพรัตน์ เอ็นจิเนียริ่ง 2,234,000.00

0803559001997 หจก.ท่าพญา การสร้าง 2,988,424.06

0803559002802 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริ ซีอี เอสเอส 999 2,376,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0803564000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แซนด์ ซัน แอนด์ ซี คอนกรีต 2,419,000.00

0805546000352 บริษัท ธัชณิช จำกัด 3,099,910.00

0805552000016 บริษัท ส.ศรีรุ่งเรืองการโยธา จำกัด 3,281,000.00

0805558001944 บริษัท ป.นครศรี การช่าง จำกัด 2,660,000.00

0805560002260 บริษัท เจริญสหกิจ หัวไทร จำกัด 2,585,555.00

0805563003208 บริษัท วรรณกร ร่วมค้า จำกัด 2,510,000.00

0953539000021 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สาธิตธุรกิจก่อสร้าง 2,166,666.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0953539000021
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สาธิตธุรกิจ

ก่อสร้าง
660222012327 03/2566 21/02/2566 2,166,666.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66027039719

จ้างเหมาบริการสำรวจข้อมูลสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้าฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,900.00 บาท

3,900.00 บาท

1800701272245 นางสาวเสาวรส  ช่วยแดง 3,900.00
จ้างเหมาบริการสำรวจข้อมูลสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคน

ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้าฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1800701272245 นางสาวเสาวรส  ช่วยแดง 660214037581 030/2566 30/01/2566 3,900.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66027036779

ซื้อวัสดุการเกษตรของสำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,720.00 บาท

1,720.00 บาท

3102000217528 ร้านไมตรี 1,720.00วัสดุการเกษตรของสำนักปลัด1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3102000217528 ร้านไมตรี 660214031868 030/2566 30/01/2566 1,720.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66017541418

ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) และเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

32,500.00 บาท

32,500.00 บาท

3930500209070 เฟิร์ส คอมพิวเตอร์ 32,500.00
เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า

19 นิ้ว และ เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3930500209070 เฟิร์ส คอมพิวเตอร์ 660114444010 029/2566 25/01/2566 32,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66017543981

ซื้อวัสดุสำนักงาน (ใบเสร็จรับเงิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,500.00 บาท

13,500.00 บาท

3930500967438 พงค์ศักดิ์  หนูเอียด 13,500.00วัสดุสำนักงาน (ใบเสร็จรับเงิน) ตามรายละเอียดแนบท้าย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3930500967438 พงค์ศักดิ์  หนูเอียด 660114445750 028/2566 23/01/2566 13,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66017592402

ซื้อวัสดุอื่นสำหรับกิจการประปาของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,200.00 บาท

28,200.00 บาท

1809900529813 บ.หนูทับการเกษตร 28,200.00วัสดุอื่นสำหรับกิจการประปาของกองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1809900529813 บ.หนูทับการเกษตร 660214015132 026/2566 23/01/2566 28,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66027019280

ซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับกิจการประปาของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,820.00 บาท

10,820.00 บาท

1809900529813 บ.หนูทับการเกษตร 10,820.00วัสดุก่อสร้างสำหรับกิจการประปาของกองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1809900529813 บ.หนูทับการเกษตร 660214023986 027/2566 23/01/2566 10,820.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66017089683

จ้างเหมาจัดสถานที่ พร้อมเครื่องเสียง โครงการจัดงานวันเด็ก ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,650.00 บาท

11,650.00 บาท

3800700160105 นายอำนวย  เพชรจันทร์ 11,650.00
จ้างเหมาจัดสถานที่ พร้อมเครื่องเสียง โครงการจัดงานวันเด็ก ประจำปี 2566 (ตาม

รายละเอียดแนบท้าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700160105 นายอำนวย  เพชรจันทร์ 660114125386 17/2566 06/01/2566 11,650.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66017074483

ซื้อของขวัญ ของรางวัล และวัสดุ อุปกรณ์ โครงการจัดงานวันเด็ก ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,395.00 บาท

16,395.00 บาท

0805564000679 บริษัท เท็น 2009 จำกัด (สำนักงานใหญ่) 16,395.00
จัดซื้อของขวัญ ของรางวัล และวัสดุ อุปกรณ์ โครงการจัดงานวันเด็ก ประจำปี 2566

(รายละเอียดตามแนบท้ายนี้)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564000679
บริษัท เท็น 2009 จำกัด (สำนักงาน

ใหญ่)
660114061607 25/2566 03/01/2566 16,395.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


